BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

op. Nuo
Homep
3aKJiloyumBLUee haTa
oT4yeTa
06 DOroBop Ha cocTaBJieHUs
nposeneHue oTyeTa
oueHkKe
OLLeHKM
000 "14
149/2022 03.10.2022
Pernon"
"14
150/2022 000 10.10.2022
Pervon"
000 "14
151/2022 .\ 07.10.2022
PervoH
000 "14
152/2022 07.10.2022
Pernon"
000 "14
153/2022 .\ 22.10.2022
PervoH
000 "14
154/2022 18.10.2022
Pernon"
000 "14
155/2022 .\ 18.10.2022
PernoH

CBepeHusn

BecHnHa MaprapuTa HOpbeBHa

003157

24.01.2008

O6bEeKT oueHKH

aBTOMOOWUIIb

nomMeuleHmne

TOoMnMBO3anpasWnK

aBTObYC

aBTomMobub

aBToMobUIb

aBTomMobub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa



156/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

167/2022

168/2022

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervon"

27.10.2022

29.10.2022

29.10.2022

18.10.2022

26.10.2022

02.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

07.11.2022

05.10.2022

26.11.2022

29.11.2022

aBTomMobub

2 aBTOMOOUNA

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

2 pyxbs

2 pyXbs

6 pyxen

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka

HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka

HeOABUXUMOCTN

OueHKa

HeOBMXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



169/2022

170/2022

171/2022

172/2022

173/2022

174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

180/2022

181/2022

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

000 "14
Pernon"

30.11.2022

02.12.2022

03.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

02.12.2022

08.12.2022

10.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

MarasunH

2 aBToMobunsa

4 pyxb4

2 aBToMobunsa

pyxbe

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToOMOOUIIb

aBTObYC

rpy3oBson pyproH

aBTomMobub

KBapTupa

rapax

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

000 "14
Pervnon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pervon"

000 "14
Pernon"

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

rapax

rapax

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



