

**Веснина Маргарита Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Веснина Маргарита Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003157			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
149/2022	ООО "14 Регион"	03.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2022	ООО "14 Регион"	10.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
151/2022	ООО "14 Регион"	07.10.2022	топливозаправщик	рыночная	Оценка движимого имущества
152/2022	ООО "14 Регион"	07.10.2022	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
153/2022	ООО "14 Регион"	22.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154/2022	ООО "14 Регион"	18.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2022	ООО "14 Регион"	18.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2022	ООО "14 Регион"	27.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2022	ООО "14 Регион"	29.10.2022	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
158/2022	ООО "14 Регион"	29.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/2022	ООО "14 Регион"	18.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
160/2022	ООО "14 Регион"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/2022	ООО "14 Регион"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/2022	ООО "14 Регион"	09.11.2022	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
163/2022	ООО "14 Регион"	09.11.2022	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
164/2022	ООО "14 Регион"	16.11.2022	6 ружей	рыночная	Оценка движимого имущества

165/2022	ООО "14 Регион"	07.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
166/2022	ООО "14 Регион"	05.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2022	ООО "14 Регион"	26.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
168/2022	ООО "14 Регион"	29.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
169/2022	ООО "14 Регион"	30.11.2022	магазин	рыночная	Оценка недвижимости
170/2022	ООО "14 Регион"	02.12.2022	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
171/2022	ООО "14 Регион"	03.12.2022	4 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
172/2022	ООО "14 Регион"	09.12.2022	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
173/2022	ООО "14 Регион"	09.12.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
174/2022	ООО "14 Регион"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175/2022	ООО "14 Регион"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/2022	ООО "14 Регион"	10.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
178/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	грузовой фургон	рыночная	Оценка движимого имущества
179/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
182/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
183/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
184/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
185/2022	ООО "14 Регион"	31.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости